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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17010202N

2. Data e Regjistrimit 10/08/2021
3. Emri i Subjektit ATLANTIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Ndertesa EKA 
Konstruction SHPK, Shkalla 1 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence biznesi dhe marketing. Projektim IT, mekanik 

dhe elektronik. Botimi i gazetave dhe revistave informative. 
Organizim eventesh dhe konferencash. Organizime te 
guidave turistike dhe gastrpnomike.Tregtim te pasurive te 
paluajtshme, shit-blerje te pasurive te paluajtshme, 
qiradhenie te pasurive te paluajtshme, shit-blerje trojesh dhe 
ndertesash per llogari te vet dhe/ose per te tretet, 
administrime ndertesash ne bashkepronesi, agjenci 
imobiliare.Agjenci turistike, aktivitete ne fushen e turizmit, 
hotelerise, bareve. Tregtim I makinerive industrial, makineri 
per furre buke, makarona. Pjesemarrje ne aktivitete te 
ndryshme ne fushen e bujqesise.
Luigi De lucia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2021                Deri: 04/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiDe lucia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATLANTIA
E-Mail: atlantiashpk@gmail.com  
Telefon: 0033227381  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-768806-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827903-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.12.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Konsulence biznesi dhe marketing. Projektim IT, mekanik dhe 
elektronik. Botimi i gazetave dhe revistave informative. Organizim eventesh dhe 
konferencash. Organizime te guidave turistike dhe gastrpnomike.")          u be            
("Konsulence biznesi dhe marketing. Projektim IT, mekanik dhe elektronik. Botimi i 
gazetave dhe revistave informative. Organizim eventesh dhe konferencash. 
Organizime te guidave turistike dhe gastrpnomike.Tregtim te pasurive te 
paluajtshme, shit-blerje te pasurive te paluajtshme, qiradhenie te pasurive te 
paluajtshme, shit-blerje trojesh dhe ndertesash per llogari te vet dhe/ose per te tretet, 
administrime ndertesash ne bashkepronesi, agjenci imobiliare.Agjenci turistike, 
aktivitete ne fushen e turizmit, hotelerise, bareve. Tregtim I makinerive industrial, 
makineri per furre buke, makarona. Pjesemarrje ne aktivitete te ndryshme ne fushen 
e bujqesise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850137-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D62ED5-DC3D-48EA-8C2E-C72B56B314D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA98117-BCB8-498A-94C3-E179E7FF9FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A9A66F-A0FA-4F98-B5A2-A55AADBF8A1C
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Rajoni 1, Lagjja Hajro Çakerri, Ndertesa 102, Apartament 00, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Arianiti, Vlore, Nr.pasurie 29/394+1-54, Zona Kadastrale 8603, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856740-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.02.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Ndertesa EKA Konstruction SHPK, Shkalla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rajoni 1, 
Lagjja Hajro Çakerri, Ndertesa 102, Apartament 00, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D093BE4-3624-4D9F-92C9-73061F7BBA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C532A9E7-7F54-4D97-A98C-917EAC7E3C98

